Отдел образования Администрации
Мартыновского района Ростовской области

ПРИКАЗ
08.05.2024                                       № 188

сл. Большая Мартыновка

Об информировании членов ГЭК

В соответствии с  Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным  программам  основного   общего  образования,  утвержденным
приказом Министерства  просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в
сфере  образования  и  науки  от  04.04.2023  №232/551,  приказами  Министерства
просвещения Российской Федерации и Рособрнадзора от 18.12.2023 № 954/2117
«Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения основно-
го государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к ис-
пользованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2024 году»,
приказом минобразования Ростовской области от 06.05.2024 № 445 «О распреде-
лении членов государственной экзаменационной комиссии Ростовской области в
пункты проведения экзаменов при проведении основного периода ГИА-9 в 2024
году на территории Ростовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ведущему специалисту Отдела образования Токсаровой Т.В.:
- обеспечить информирование членов ГЭК о распределении их в ППЭ в форме
ОГЭ  под подпись:
- довести Приказ минобразования Ростовской области от 06.05.2024 № 445 «О распре-
делении  членов  государственной  экзаменационной  комиссии  Ростовской  области  в
пункты проведения экзаменов при проведении основного периода ГИА-9 в 2024 году
на территории Ростовской области» до сведения руководителей организаций, работни-
ки которых привлекаются к проведению ОГЭ в качестве членов ГЭК.
2.  Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего
отделом образования                                                                   Е.С.Мартынова

Исп. Т.В.Токсарова
Тел. 3-02-78